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ВТОР ГОДИШЕН ФОРУМ ЗА ДСГВТОР ГОДИШЕН ФОРУМ ЗА ДСГВТОР ГОДИШЕН ФОРУМ ЗА ДСГВТОР ГОДИШЕН ФОРУМ ЗА ДСГ    

А Г Е Н Д АА Г Е Н Д АА Г Е Н Д АА Г Е Н Д А    

     
Дата: вторник, 14.06. 2011 

Време: 12.30h – 15.50h 

Mесто: Деканат на Медицински факултет- Амфитеатар 

    

    
Панел 1:Панел 1:Панел 1:Панел 1:    Преземени чекори, примена и  ДСГ годишен извештај Преземени чекори, примена и  ДСГ годишен извештај Преземени чекори, примена и  ДСГ годишен извештај Преземени чекори, примена и  ДСГ годишен извештај     за 2010 годиназа 2010 годиназа 2010 годиназа 2010 година    

 

12.30-12.50  Имплементација на ДСГ акциски план и реализирани активности во изминатата година 

                        М-р Маја Парнарџиева Змејкова, Директор на ФЗОМ 

                        М-р Виолета Петровска, ВД Директор на ФЗОМ 

 

12.50-13.10   Презентација на годишен извештај за ДСГ за 2010 година,  

                         Д-р Игор Неловски,  советник во ФЗОМ 

 

13.10-13.30   Користење на податоците од ДСГ груперот 

                         Д-р Наташа Велкова, републички контролор инспектор 

 

13.30-14.00  Кафе пауза 

    

    

Панел 2Панел 2Панел 2Панел 2::::    Примена на ДСГ Примена на ДСГ Примена на ДСГ Примена на ДСГ во здравствените установи во Р Македонијаво здравствените установи во Р Македонијаво здравствените установи во Р Македонијаво здравствените установи во Р Македонија    

 

14.00-14.20   Презентација на примена на ДСГ на клиника 

Д-р Сашо Јовчевски, директор на Универзитетска клиника за     гинекологија и  

акушерство          

 

14.20-14.40   Презентација на примена на ДСГ на клиника 

                         Проф. д-р Александар Чапаровски, директор на Универзитетска клиника за 

неврохирургија 

 

14.40-15.00  Презентација на примена на ДСГ во специјална болница  

Д-р Гоце Бузалков, директор на Специјална болница за белодробни  заболувања и 

туберкулоза - Јасеново 

 

15.00-15.20   Презентација на примена на ДСГ во општа болница  

            Љубица Тодорова, сектор за информатика во Општа болница Кочани 
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